BARCELONA LED

ow

EM
3000K-4000K-6500K

Runde wasserdichte Downlight CCT Fumagalli

"Teresa 160" 10W IP55

Fumagalli Round CCT Downlight erhéltlich in wei und schwarz mit einer Leistung von 10W, 1050Im und
Betriebsspannung von 100-240V. Das CCT-System hat den groBen Vorteil, dass es auf warmweif3 3000K,
neutralweif3 4000K und kaltwei 6500K eingestellt werden kann, tiber den Selektor auf der Riickseite des
Fumagalli-Treibers. Widerstandsfahig gegen Temperaturen von -30° bis +80° Grad und mit einem hohen

Schutzgrad IP55, perfekt flr feuchte Bereiche. Es kann in Buros, Fluren, Badezimmern, Schwimmbé&dern, Kiichen,

Wohnzimmern, Hotels, Restaurants, Showrooms usw. installiert werden. v 100-240V/AV v @160x69mm v SMD
2835 v Verwendung fir Innen- und Auenbereich v CRI>80 v IP55

Produktdaten

Gehausefarbe
Offnungswinkel (°)
Zertifikate

Form

Frequenz (Hz)

IP

Lumen (Lm)
Leistung (W)
Nennspannung (V)
Tonalitat

Nutzungsdauer (h)

1von 2

Wei (benutzen), Schwarz (benutzen)
120

CE,ROHS

Rundschreiben

50-60

IP55

1050

10

100 - 240V Wechselstrom
CCT

25000

@) 2135cm

@60mm

69mm




BARCELONA LED

Produktvarianten
Artikelnummer Eigenschaften

1w
e

41.0.000.000.AYD1K Gehiusefarbe: Schwarz (benutzen) .
1w
e

41.0.000.000.WYD1K Gehiusefarbe: Weil3 (benutzen) -
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